
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 2 2014.gada 23.janvārī 
                                                                                                                                                           
Sēde sasaukta plkst. 15:00. 
Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 
Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 
Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 
 
Piedalās – 
14 deputāti:  Aivars Platacis, Aivars Plotka, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, Inese 
Plesņa, Irēna Gžibovska, Maija  Ļevkova, Olga Golube,  Raimonds Nipers, Raitis Azins, 
Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts, Vladislavs Višņevskis. 
 
Administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, sabiedrisko attiecību un 
komunikāciju nodaļas vadītāja Guna Malinovska, projektu koordinatore Olga Čapkeviča, 
sociālā dienesta vadītāja Elita Trūle, finanšu nodaļas vadītājs Ēriks Čaplinskis, juridiskās 
nodaļas vadītāja Kristīne Murāne, juriskonsults Jānis Stikuts, zemes lietu speciālists Juris 
Priluckis, pagastu pārvalžu vadītāji (pielikumā saraksts).  
Pieaicinātie: LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Šķaunes nodaļas valdes 
priekšsēdētāja Sandra Drozdova. 
 
Nepiedalās – 
1 deputāts: Aivars Arnicāns (sakarā ar pamatdarba pienākumu veikšanu). 
 
Darba kārtība: 
 
1. Par projekta „Dzīve sakoptā vidē” atbalstīšanu. 
2. Par projekta „Dagdas novada bērnu un jauniešu vides izglītības nometne „Dabas draugs”” 

atbalstīšanu. 
3. Par projekta „Zivju resursu  aizsardzības – dzīvotņu apsaimniekošanas pasākumi Dagdas 

novada esošajās ūdenstilpēs”. 
4. Par komandējumu nolikumu. 
5. Par pamatlīdzekļu nodošanu pagastu pārvaldēm. 
6. Par Dagdas novada  izglītības iestāžu vadītāju atalgojumu. 
7. Par aizņēmumu autobusa iegādei. 
8. Par sociālā budžeta izpildi 2013.gadā. 
9. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžetā. 
10. Par Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžeta izpildi. 
11. Par saziņas līdzekļu piešķiršanu lietošanā un limita noteikšanu. 
12. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dagdas Romas katoļu draudzi. 
13. Par telpu nomas līguma noslēgšanu ar LAU Daugavpils ceļu rajonu.  



14. Par telpu nodošanu patapinājumā. 
15. Par telpu iznomāšanu. 
16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes gabala Brīvības ielā 9A, Dagdā - izsoli. 
17. Par pašvaldības kustamas mantas - atdzelžošanas iekārtu Bērziņu pagastā - izsoli. 
18. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu maksas paaugstināšanu. 
19. Par kultūras pasākumu plāniem Dagdas novadā 2014.gadā.  
20. Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā.  
21. Adresācijas jautājumi. 
22. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu.  
23. Par zemes gabalu platību precizēšanu.  
24. Par zemes nomas tiesību maiņu.  
25. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 
26. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 
27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes apakšnomu. 
28. Par zemes piekritību pašvaldībai un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  
 
Domes priekšsēdētāja S.Viškure ierosina izslēgt no sēdes darba kārtības divus jautājumus: 
4. Par komandējumu nolikumu – sakarā ar to, ka Ministru kabineta noteikumos ir noteikta 

kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi; 
7. Par aizņēmumu autobusa iegādei – sakarā ar to, ka nav pieņemts lēmums par iepirkuma 

procedūras rezultātiem. 
 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 

Izslēgt no Dagdas novada domes 2014.gada 23.janvāra sēdes darba kārtības 
divus jautājumus –  
4. Par komandējumu nolikumu.   
7. Par aizņēmumu autobusa iegādei. 
 
Darba kārtība: 
 
1. Par projekta „Dzīve sakoptā vidē” atbalstīšanu. 
2. Par projekta „Dagdas novada bērnu un jauniešu vides izglītības nometne „Dabas draugs”” 

atbalstīšanu. 
3. Par projekta „Zivju resursu  aizsardzības – dzīvotņu apsaimniekošanas pasākumi Dagdas 

novada esošajās ūdenstilpēs”. 
4. Par pamatlīdzekļu nodošanu pagastu pārvaldēm. 
5. Par Dagdas novada  izglītības iestāžu vadītāju atalgojumu. 
6. Par sociālā budžeta izpildi 2013.gadā. 
7. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžetā. 
8. Par Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžeta izpildi. 
9. Par saziņas līdzekļu piešķiršanu lietošanā un limita noteikšanu. 
10. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dagdas Romas katoļu draudzi. 
11. Par telpu nomas līguma noslēgšanu ar LAU Daugavpils ceļu rajonu.  
12. Par telpu nodošanu patapinājumā. 
13. Par telpu iznomāšanu. 
14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes gabala Brīvības ielā 9A, Dagdā - izsoli. 
15. Par pašvaldības kustamas mantas - atdzelžošanas iekārtu Bērziņu pagastā - izsoli. 
16. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu maksas paaugstināšanu. 
17. Par kultūras pasākumu plāniem Dagdas novadā 2014.gadā.  



18. Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā.  
19. Adresācijas jautājumi. 
20. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu.  
21. Par zemes gabalu platību precizēšanu.  
22. Par zemes nomas tiesību maiņu.  
23. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 
24. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 
25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes apakšnomu. 
26. Par zemes piekritību pašvaldībai un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  
 
 

1. § 
Par projekta „Dzīve sakoptā vidē” atbalstīšanu 

/Ziņo S.Drozdova; V.Krūmiņš/ 
 

Sakarā ar Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas, reģ. 
Nr.40008002279, sagatavoto projekta „Dzīve sakoptā vidē” pieteikumu iesniegšanai Latvijas 
vides aizsardzības fonda administrācijai (LVAFA) atklāta projektu iesniegumu konkursa 
pasākumam Valsts budžeta programmā „Vides aizsardzības fonds” apakšprogrammas „Vides 
aizsardzības projekti” vadlīnijas „Atbildīgs dzīvesveids” ietvaros, kā arī lūgumu piešķirt 
līdzekļus priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties  uz likuma „Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Piedalīties LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Šķaunes nodaļas  projektā 

„Dzīve sakoptā vidē”  ar pašvaldības līdzfinansējumu 25% apmērā no kopējām projekta 
izmaksā, kas sastāda EUR 375 trīs simti septiņdesmit pieci euro), kā arī nodrošināt 
priekšfinansējumu EUR 1 500 (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā paredzēt pašvaldības 2014.gada budžetā EUR 1500 
līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai. 

3. LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Šķaunes nodaļai viena mēneša laikā 
pēc minētā projekta realizācijas iesniegt pašvaldības finanšu nodaļai atskaiti par piešķirto 
finanšu līdzekļu izlietošanu.  

 

 
2. § 

Par projekta „Dagdas novada bērnu un jauniešu vides izglītības nometne  
„Dabas draugs”” atbalstīšanu 

/Ziņo O.Čapkeviča/ 
 

Sakarā ar Jauniešu biedrības „Dagne”, reģ. Nr. 40008074332, sagatavoto projekta 
„Dagdas novada bērnu un jauniešu vides izglītības nometne „Dabas draugs”” pieteikumu 
iesniegšanai Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijai (LVAFA) atklāta projektu 
iesniegumu konkursa pasākumam Valsts budžeta programmā „Vides aizsardzības fonds” 
apakšprogrammas „Vides aizsardzības projekti” vadlīnijas „Atbildīgs dzīvesveids” ietvaros, 
kā arī lūgumu piešķirt līdzekļus priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai, 
pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  



 
1. Piedalīties jauniešu biedrības „Dagne”  projektā „Dagdas novada bērnu un jauniešu vides 

izglītības nometne „Dabas draugs””  ar pašvaldības līdzfinansējumu 25% apmērā no 
kopējām projekta izmaksām, kas sastāda EUR 1 030 (viens tūkstotis trīsdesmit euro), kā 
arī nodrošināt priekšfinansējumu EUR 4 120 (četri tūkstoši viens simts divdesmit euro) 
apmērā. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā paredzēt pašvaldības 2014.gada budžetā EUR 4 120 
līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai. 

3. Biedrībai „Dagne” viena mēneša laikā pēc minētā projekta realizācijas iesniegt 
pašvaldības finanšu nodaļai atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu.   

 
 

3. § 
Par projekta „Zivju resursu  aizsardzības – dzīvotņu apsaimniekošanas pasākumi 

Dagdas novada esošajās ūdenstilpēs” 
/Ziņo O.Čapkeviča/ 

 
Sakarā ar biedrības „Dagdas novada lauksaimnieki”, reģistrācijas Nr.50008200271, 

sagatavoto projekta „Zivju resursu  aizsardzības – dzīvotņu apsaimniekošanas pasākumi 
Dagdas novada esošajās ūdenstilpēs” pieteikumu iesniegšanai Latvijas vides aizsardzības 
fonda administrācijai (LVAFA) atklāta projektu iesniegumu konkursa pasākumam Valsts 
budžeta programmā „Vides aizsardzības fonds” apakšprogrammas „Vides aizsardzības 
projekti” vadlīnijas „Dabas un bioloģiskās daudzveidības aizsardzība. t.sk. dabas kapitāla 
izpratnē” ietvaros, kā arī lūgumu piešķirt līdzekļus projekta priekšfinansējuma un 
līdzfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties  uz un likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 4.punktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Piedalīties biedrības „Dagdas novada lauksaimnieki” projektā „Zivju resursu  aizsardzības 

– dzīvotņu apsaimniekošanas pasākumi Dagdas novada esošajās ūdenstilpēs” ar 
pašvaldības līdzfinansējumu 25% apmērā no kopējām projekta izmaksām, kas sastāda 
EUR 332,75 (trīs simti trīsdesmit divi euro, 75 centi), kā arī nodrošināt priekšfinansējumu 
EUR 1 331,00 (viens tūkstotis trīs simti trīsdesmit viens euro, 00 centi) apmērā. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā paredzēt pašvaldības 2014.gada budžetā EUR 332,75 
līdzfinansējuma un EUR 1 331,00 priekšfinansējuma nodrošināšanai. 

3. Biedrībai „Dagdas novada lauksaimnieki” viena mēneša laikā pēc minētā projekta 
realizācijas iesniegt pašvaldības finanšu nodaļai atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu 
izlietošanu.   

 
 

4. § 
Par pamatlīdzekļu nodošanu pagastu pārvaldēm 

/Ziņo I.Tukiša/ 
 

 Sakarā ar to, ka Dagdas novada pašvaldības bilancē ir iekļauti pamatlīdzekļi, kuri ir 
nodoti lietošanā Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvaldēm,  saskaņā ar Ministru kabineta 
2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 
grāmatvedības uzskaiti” 19.-22. punktiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27.punktu,  



Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Dagdas novada pašvaldības Finanšu nodaļai izslēgt no Dagdas novada pašvaldības 

bilances un Andrupenes pagasta pārvaldei iekļaut iestādes bilancē  pamatlīdzekļus šādā 
sastāvā: 

 
Nr.  Nosaukums  Bilances 

konts  
Bilances 
vērtība  
(EUR)  

Nolietojums  
(EUR) 

Atlikusī 
vērtība  
(EUR) 

1.  Mikroautobuss Renault 
Master 

1231 33 719,22 26 975,95 6 743,27 

2.  Autobuss VW Crafter 1231 56 344,01 0 56 344,01 

 
2. Dagdas novada pašvaldības Finanšu nodaļai izslēgt no Dagdas novada pašvaldības 

bilances un Konstantinovas pagasta pārvaldei iekļaut iestādes bilancē  pamatlīdzekli 
šādā sastāvā: 

 
 Nr.  Nosaukums  Bilances 

konts  
Bilances 
vērtība  
(EUR)  

Nolietojums  
(EUR) 

Atlikusī 
vērtība  
(EUR) 

1.  Traktors MTZ 80 L ar lāpstu 1231 3 414,89 0 3 414,89 

 
 

5. § 
Par Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju atalgojumu  

/Ziņo I.Tukiša/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 
saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba 
samaksas noteikumi” 1.pielikuma 3.tabulu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 11 (A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Plesņa, 
M.Ļevkova, O.Golube, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, 
„atturas” - nav, balsošanā nepiedalās 3 deputāti – A.Gžibovskis,  I.Gžibovska, R.Nipers, 
NOLEMJ :  
 
1. Noteikt vispārējās izglītības iestāžu direktoriem sekojošu darba samaksu ar 

2014.gada 1.janvāri: 
 
Nr.  Amata nosaukums Algas likme  

(EUR) 
Amata 

likmju skaits 
Darba samaksa 

par amatu (EUR) 
1.1. Dagdas vidusskolas direktors 995 1 995,00 
1.2. Ezernieku vidusskolas direktors 744 0,92 684,48 
1.3. Andrupenes pamatskolas direktors 701 1 701,00 
1.4. Andzeļu pamatskolas direktors 701 0,75 525,75 
1.5. Asūnes pamatskolas direktors 701 0,75 525,75 
1.6. Šķaunes pamatskolas direktors 701 0,75 525,75 
1.7. Konstantinovas sākumskolas 

direktors 
701 0,5 350,50 

 



2. Noteikt speciālās izglītības iestādes direktoram sekojošu darba samaksu ar 
2014.gada 1.janvāri: 
 
Nr.  Amata nosaukums Algas 

likme 
(EUR) 

Amata 
likmju skaits 

Piemaksa par 
darbu īpašos 

apstākļos, 20% 
(EUR) 

Darba 
samaksa  
(EUR) 

2.1. Aleksandrovas 
internātpamatskolas 
direktors 

924,87 1 184,97 1 109,84 

 
3. Noteikt profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītājiem sekojošu darba samaksu 

ar 2014.gada 1.janvāri:  
 

Nr.  Amata nosaukums Algas likme 
(EUR) 

Amata 
likmju skaits 

Darba samaksa 
par amatu (EUR) 

3.1. Dagdas Mākslas skolas direktors 701 1 701,00 
3.2. Dagdas Mūzikas skolas direktors 701 1 701,00 
3.3. Dagdas novada Sporta skolas 

direktors 701 1 701,00 

 
4. Noteikt pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem sekojošu darba samaksu ar 

2014.gada 1.janvāri: 
 

Nr.  Amata nosaukums Algas likme 
(EUR) 

Amata 
likmju skaits 

Darba samaksa 
par amatu (EUR) 

4.1. Dagdas pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulīte” vadītājs 755 1 755,00 

4.2. Andrupenes pagasta pirmsskolas 
izglītības iestādes “Avotiņš” vadītājs 701 1 701,00 

4.3. Ezernieku pagasta pirmsskolas 
izglītības iestādes vadītājs 701 1 701,00 

 
 

6. § 
Par sociālā budžeta izpildi 2013.gadā 

/Ziņo E.Trūle/ 
 

Noklausījusies Sociālā dienesta ziņojumu par sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 
2013.gadā, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu un Dagdas novada 
pašvaldības 2010.gada 10.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.4 „Par sociālo palīdzību 
Dagdas novadā”,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
Pieņemt zināšanai Dagdas novada Sociālā dienesta sniegto informāciju: 
 
1. No 2013.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem Ls 261365,- 

Dagdas novada Sociālais dienests izlietojis  Ls 222932,-  jeb  85,30 %,  t.sk.: 
1.1. GMI nodrošināšanai  – Ls 109349,-  jeb 74,06 %; 
1.2. dzīvokļu pabalstiem – Ls 14640,84 jeb 109 %; 
1.3. citiem pabalstiem –  Ls 137375,16  jeb  99,88 %. 



2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijā 2013.gadā 
izlietoti  Ls 81341,55 (vidēji 55 personas). 

3. Pakalpojuma „Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2013.gadā izlietoti Ls 14659,70, aprūpējot 
savā dzīvesvietā 43 personas. 

4. 2013.gadā  Dagdas novadā  1497  personām vismaz vienu mēnesi bija piešķirts trūcīga 
statuss.  

 
Pielikumā: Pārskats par sociālajiem pabalstiem 2013.gadā  uz 1 lapas. 

 
 

7. § 
Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžetā 

/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 
46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7., 30. un 37.pantiem, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.1 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2013.gada 

4.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Dagdas novada pašvaldības budžetu 
2013.gadam”.    

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 
Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.1 ar pielikumiem pavisam uz 16 lapām. 
 
 

8. § 
Par Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžeta izpildi 

/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžeta izpildi : 
1. Budžeta ieņēmumu daļā –  7 507 419 Ls jeb 100,20 %. 
2. Budžeta izdevumu daļā  –  7 068 671 Ls jeb 99,20 %. 
3. Speciālā budžeta :   

3.1.ieņēmumu daļā  –  178 140 Ls jeb 99,82  %; 
3.2.izdevumu daļā  –  163 504 Ls jeb  97,83  %. 

 
Pielikumā: Pārskats par budžeta izpildi uz 3 lapām.  
 
 

9. § 
Par saziņas līdzekļu piešķiršanu lietošanā un limita noteikšanu  

/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 



 
Pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2012.gada 28.marta saistošajiem 

noteikumiem „Par kārtību, kādā Dagdas novada pašvaldības amatpersonas (darbinieki) 
izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” , 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” – 11 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, I.Plesņa, 
I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - 
nav, „atturas” - nav, balsošanā nepiedalās 3 deputāti – S.Viškure, A.Viškurs, R.Azins, 
NOLEMJ :  
 

Amata pienākumu pildīšanai piešķirt saziņas līdzekļus un noteikt mēneša 
izdevumu limitus saskaņā ar sarakstu: 
 
Nr. 
p.k. 

Amats 
Vārds, uzvārds  

Tālruņa numurs Mēneša limits 
(EUR) 

1. Domes priekšsēdētāja  
Sandra VIŠKURE 

656 81436 
2 7800102 

10 
20 

2. Domes priekšsēdētāja vietnieks 
Raitis AZINS 

656 81720 
2 8327407 

10 
20 

3. Pašvaldības izpilddirektors 
Ivars PAULIŅŠ 

656 81711 
2 9192507 

10 
20 

 
 

10. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dagdas Romas katoļu draudzi 

/Ziņo I.Pauliņš; V.Stikuts/ 
 

Sakarā ar to, ka Lubānas pilskalns ir iekļauts Dagdas novada tūrisma objektu sarakstā 
un tiek izmantots kā kultūras pasākumu norises vieta, ņemot vērā Dagdas Romas-katoļu 
draudzes piekrišanu nodot pašvaldībai ilgtermiņa nomā minēto zemesgabalu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, kurš nosaka, ka pildot savas 
funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 
nekustamo mantu, privatizēt pašvaldības īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 
privāttiesiska rakstura darbības,   
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Nomāt no Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudzes, reģ. Nr. 90000353090, 

zemes gabala Dagdā ar kadastra apzīmējumu 6009 002 0386 daļu 5 ha platībā. /Pielikumā 
zemes robežu shēma/ 

2. Nomas termiņš – 10 gadi – no 2014.gada 1.februāra līdz 2024.gada 31.janvārim. 
3. Nomas maksa 6 %  no kadastrālās vērtības gadā, kas sastāda EUR 208,00 (divi simti 

astoņi euro). 
4. Juridiskajai nodaļai sagatavot zemes nomas līgumu parakstīšanai. 
5. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu parakstīt līgumu par minētās zemes nomu. 
 
 

11. § 
Par telpu nomas līguma noslēgšanu ar LAU Daugavpils ceļu rajonu 

/Ziņo J.Stikuts/ 
 



Sakarā ar Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas 
Dagdas nodaļas 13.01.2014. iesniegumu par telpu nepieciešamību tās darbības nodrošināšanai 
un lūgumu pagarināt telpu nomas līgumu ar AS „Latvijas autoceļu uzturētājs” Daugavpils 
ceļu rajonu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27)punktu, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Noslēgt nomas līgumu ar AS „Latvijas autoceļu uzturētājs” Daugavpils ceļu rajonu par 

telpas Nr.31 (25,4  m²) nomu  Alejas ielā 41, Dagdā. 
2. Līguma darbības termiņš – 2014.gada 1.janvāris – 31.decembris. 
3. Nomas maksa saskaņā ar līguma pielikuma izmaksu aprēķinu: apkures sezonā –122,75 

EUR  (86,27 Ls) mēnesī, pārējā periodā – 87,78 EUR (61,69Ls) mēnesī (t.sk. PVN).  
4. Minētās telpas nodot patapinājumā LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas 

Dagdas pilsētas nodaļai tās darbības nodrošināšanai līdz 2014.gada 31.decembrim. 
5. Juridiskajai nodaļai sagatavot patapinājuma līgumu par telpu nodošanu lietošanā LSK 

Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Dagdas nodaļai. 
6. Pilnvarot izpilddirektoru I.Pauliņu pašvaldības vārdā parakstīt augstākminētos līgumus. 
 

 
12. § 

Par telpu nodošanu patapinājumā 
/Ziņo J.Stikuts/ 

 
12.1. LSK Konstantinovas sākumskolas nodaļai 

Izskatījusi Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas 
Konstantinovas sākumskolas nodaļas 09.01.2014. iesniegumu ar lūgumu tās darbības 
nodrošināšanai nodot lietošanā telpu Konstantinovas sākumskolas ēkā, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punkta, kā arī lai atbalstītu un veicinātu 
biedrības dalību projektu īstenošanā,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Atļaut nodot Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas 

Konstantinovas sākumskolas nodaļas darbības nodrošināšanai patapinājumā pašvaldībai 
piederošās Konstantinovas sākumskolas ēkas telpu Nr.16,  platība - 49,6 kv.m.,  Saules 
ielā 15, Konstantinovā, uz 10 (desmit) gadiem – no 2014.gada 1.februāra līdz 2024.gada 
31.janvārim. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot patapinājuma līgumu parakstīšanai. 
3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu un Konstantinovas pagasta pārvaldes 

vadītāju A.Trūli parakstīt patapinājuma līgumu. 
 

12.2. biedrībai „Patria”, Dagdā 

Izskatījusi Dagdas novadpētniecības biedrības „Patria”, reģ. Nr.40008164354,  
13.01.2014. iesniegumu ar lūgumu tās darbības nodrošināšanai piešķirt lietošanā telpu 
pašvaldības ēkā Skolas ielā 6, Dagdā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27)punkta,  



Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Atļaut nodot Dagdas novadpētniecības biedrības „Patria” darbības nodrošināšanai 

patapinājumā pašvaldībai piederošajā ēkā Skolas ielā 6, Dagdā,  pirmā stāva telpas Nr.6 
(18,8 m²), Nr.7 (5,4 m²), Nr.8 (8,3 m²), Nr.9 (1.6 m²), kopplatība -  34,1 m²,   uz 1 (vienu) 
gadu - no 2014.gada 1.februāra līdz 2015.gada 31.janvārim. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot patapinājuma līgumu parakstīšanai. 
3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu parakstīt patapinājuma līgumu. 

 
 

13. § 
Par telpu iznomāšanu 

 /Ziņo J.Stikuts/ 
 
13.1. SIA „Dilanis T”, Dagdā 
 

Izskatījusi SIA „Dilanis T”, reģ. Nr.41503016856, juridiskā adrese Vasarnieku iela 2, 
Krāslava,  08.01.2014. iesniegumu par nomas līguma Nr.06-01/2004. pagarināšanu līdz 
31.12.2020. tirdzniecības pakalpojumu sniegšanai,  pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3)punktu, 15.panta pirmās daļas 10)punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu,  saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija 
noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas izmantošanas kārtību, nomas 
maksas noteikšanas metodiku un nomas lūguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu un Ministru 
kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 
zemes nomu”, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Iznomāt SIA „Dilanis T” uz 6 (sešiem) gadiem – no 2014.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 

31.decembrim – pašvaldībai piederošo  īpašumu  Dagdā, Rēzeknes ielā 1A: 
1.1. ēkas telpas 50,6 m2  kopplatībā, kadastra apzīmējums 6009 001 0318 001;  
1.2. zemes gabalu 82 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 6009 001 0318.  
2. Noteikt telpu nomas maksu 2,13 EUR/ m²  (1,50 Ls/m²) + PVN mēnesī un zemes nomu – 

1,5% no kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā  EUR 28  (Ls 20) gadā. 
3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt jaunu 

nedzīvojamās ēkas un zemes nomas līgumu ar SIA „Dilanis T”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 
 
 
13.2.  A.H., Šķaunē 

 
Izskatījusi A. H., personas kods …., dzīv. ….,  28.12.2014. iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt ēkas „Pasta māja” 1.stāvā telpu Nr.2, ņemot vērā, ka minētā telpa ir nodota 
patapinājumā jauniešu biedrībai, bet ir brīva telpa Nr.3, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b) apakšpunktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  



 
1. Iznomāt A. H. uz 5 (pieciem) gadiem – no 2014.gada 1.februāra līdz 2019.gada 

31.janvārim - pašvaldībai piederošajā ēkā „Pasta māja”, Šķaunē,  kadastra apzīmējums 
6092 006 3405 001, pirmā stāva  telpu Nr.3, platība 7,6 m². 

2. Noteikt telpu nomas maksu 0,21 EUR/ m²  (0,15 Ls/m²) mēnesī. 
3. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt telpu nomas līgumu ar 

A.H. 
 

 
14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes gabala Brīvības ielā 9A, Dagdā – izsoli 
/Ziņo K.Murāne/ 

 
Saskaņā ar Dagdas novada domes 17.10.2013. lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Brīvības ielā 9A, Dagdā, atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.18, 7.§), iepazinusies ar 
Novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles 
komisijas izstrādātos izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 8.-11.pantu, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – Brīvības ielā 9A, Dagdā,  nosacīto 

cenu EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro, 00 centi). 
/ Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – Brīvības ielā 9A, Dagdā,  izsoles 
noteikumus. 
/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lp. / 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis”, “Dagdas Novada Ziņas” un pašvaldības mājaslapā internetā. 

 
 

15. § 
Par pašvaldības kustamas mantas - atdzelžošanas iekārtu Bērziņu pagastā – izsoli 

/Ziņo K.Murāne/ 
 

Saskaņā ar Dagdas novada domes 21.11.2013. lēmumu “Par Bērziņu pagasta 
pārvaldes atdzelžošanas iekārtu atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.20, 27.§), iepazinusies ar 
Novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles 
komisijas izstrādātos izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 8.-11.pantu, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Apstiprināt pašvaldības kustamas mantas – atdzelžošanas iekārtu Bērziņu pagastā,  

nosacīto cenu EUR 2200,00 (divi tūkstoši divi simti euro, 00 centi). 
/ Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības kustamas mantas – atdzelžošanas iekārtu Bērziņu pagastā,  
izsoles noteikumus. 
/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lp. / 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Dagdas 



Novada Ziņas” un pašvaldības mājaslapā internetā. 
 

 
16. § 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu maksas paaugstināšanu 
/Ziņo S.Viškure/ 

 
Izskatījusi SIA „Dova” iesniegumu par izmaiņām sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas tarifā sakarā ar dabas resursu nodokļa paaugstināšanu, pamatojoties uz li-
kuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14) punkta „e" apakšpunktu, Atkritumu 
apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, Dagdas novada pašvaldības 2011.gada 
26.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Dagdas 
novadā” 20.punktu un 2013.gada 2.janvārī  ar SIA „DOVA” noslēgtā līguma Nr. DNP/4-
1.5/13/1 par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Dagdas novadā 9.2.punktu, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Ar 2014.gada 01.februāri noteikt maksu par sadzīves atkritumu savākšanu un pārvadāšanu 

Dagdas novada teritorijā 16,45 EUR/m3 (bez PVN)  jeb 82,25 EUR/t (bez PVN). 
2. Veikt grozījumu 2013.gada 2.janvāra līguma Nr.DNP/4-1.5/13/1 8.punktā, izsakot šādā 

redakcijā: 
„8. Izpildītājs apņemas sniegt sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus 
saskaņā ar Izpildītāja piedāvājumā norādīto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu, 
kas līgumā slēgšanas brīdī sastāda 82,25 EUR/t + PVN.” 

3. Noslēgt ar SIA „DOVA” Vienošanos par grozījumiem minētajā līgumā.  
 
 

17. § 
Par kultūras pasākumu plāniem Dagdas novadā 2014.gadā 

 /Ziņo I.Plesņa; R.Nipers/ 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  41.panta pirmās daļas 3) punktu, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 13 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās deputāte I.Plesņa, 
NOLEMJ :  
 
1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības kultūras pasākumu plānus 2014.gadam: 

1.1. Andrupenes Tautas nama; 
1.2. Andzeļu Tautas nama; 
1.3. Asūnes Tautas nama; 
1.4. Bērziņu Tautas nama; 
1.5. Ezernieku Saietu namā; 
1.6. Konstantinovas Tautas nama; 
1.7. Ķepovas Saietu nama; 
1.8. Svariņu Tautas nama; 
1.9. Šķaunes Tautas nama; 
1.10. Dagdas novada Tautas nama; 
1.11. Dagdas novada Folkloras centra; 
1.12. Dagdas novada nozīmīgāko kultūras pasākumu plānu. 
Pielikumā: Kultūras pasākumu plāni. 



 
2. Noteikt, ka kontroli par kultūras pasākumu plānu izpildi veic kultūras pasākumu metodiķe 

I.Plesņa. 
 
 

18. § 
Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

/Ziņo R.Azins/ 
 
18.1. R. D. 
 

Sakarā ar Dagdas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu  komisijas 2014.gada 
14.janvāra lēmumu par dzīvokļa piešķiršanu R. D.,  saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 
2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā Dagdas novadā”, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Izīrēt R. D.,  personas kods ….., pašvaldībai piederošu 2-istabu dzīvokli Nr.3 mājā 

„Celiņi”, Šķaunē, Šķaunes pagastā, Dagdas novadā, uz 5 (pieciem) gadiem. 
2. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar R.D., 
 
 
18.2.  par izmaiņām domes 19.12.2013.  lēmumā „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā A. K.” 
 

Sakarā ar to, ka A. K. atteicās no pagaidu dzīvokļa īres Ezerniekos un līdz dzīvokļu 
apmaiņas brīdim  no privātpersonas īrēs dzīvojamo platību Dagdā, pamatojoties uz likuma 
“Par pašvaldībām”  41.panta pirmās daļas 3) punktu, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 

Atcelt Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra  lēmuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājuma risināšanā A. K.i” 2. un 3.punktu (prot. Nr.22, 24.§ 24.2.p.). 
 
 

19. § 
Adresācijas jautājumi 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 
19.1.  par adrešu piešķiršanu 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 03.09.2009. noteikumu Nr.1269 "Adresācijas 
sistēmas noteikumi" 2.9. un 2.10. punktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 



1. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6090 001 0042 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 
adresi Miera iela 28A, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas nov., LV-5698. 

2. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6056 005 0208 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 
adresi "Naudītes", Egļova, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

3. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6056 005 0058 un uz tā atrodošai ēkai piešķirt 
adresi "Vainagi", Pontogi, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

4. Piešķirt adresi "Balodīši", Egļova, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692, ēkai ar 
kadastra apzīmējumu 6056 005 0048 001, kas atrodas īpašumā "Baloži" uz zemes gabala 
ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0048.  

5. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 004 0134 un uz tā atrodošai ēkai piešķirt 
adresi Kalnu iela 21A, Punduri, Bērziņu pag., Dagdas nov., LV-5697. 

6. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0160 un uz tā atrodošai ēkai piešķirt 
adresi Dārza iela 6A, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov., LV-5697.  

7. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0130 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 
adresi Dagdas iela 3A, Andrupene, Andrupenes pag, Dagdas nov., LV-5687.  

8. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6009 001 0318 un uz tā atrodošai ēkai piešķirt 
adresi Rēzeknes iela 1A, Dagda, Dagdas nov., LV-5674. 

 
 
19.2.  par adrešu grozīšanu 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.septembra noteikumu Nr.1269 
"Adresācijas sistēmas noteikumi" 29.punktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Sakarā ar to, ka beidzis pastāvēt adresācijas objekts - dzīvojamā māja, adrešu reģistrā 

dzēst adresi "Pīlādži", Novički, Šķaunes pag., Dagdas nov. Piešķirt adresi "Pīlādži", 
Landskorona, Šķaunes pag., Dagdas nov., LV-5695, zemes gabalam ar kadastra 
apzīmējumu 6092 006 0266 un uz tā esošajām būvēm. 

2. Būvei ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0183 003 mainīt adresi no "Palejas", Ezernieki, 
Ezernieku pag., Dagdas nov., uz "Baznīca", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-
5692. Piešķirt adresi "Palejas", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692, 
daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0183 001.  

 
 

20. § 
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Izskatot pašvaldībā saņemtos iesniegumus par zemes nomas tiesību izbeigšanu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 

Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri zemes nomas tiesības sekojošiem zemes 
nomniekiem: 
 
Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
teritorija 

Nomnieks Kadastra 
apzīmējums 

Platība, ha 



1. Andzeļu pagasts G. L. 6044 005 0171 
6044 005 0253 

0,8 
5,4 

2. Andzeļu pagasts K. B. 6044 005 0094 0,8 
3. Svariņu pagasts V. P. 6090 001 0212 

6090 002 0036 
1,1 
4,2 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām 
 

 
21. § 

Par zemes gabalu platību precizēšanu 
/Ziņo J.Priluckis/ 

 
Sakarā ar kadastra datu neatbilstību kartē iezīmētajām platībām un pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objektu reģistrācijas un 
kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 3.daļu,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 

Precizēt Dagdas novada teritorijā šādu zemes gabalu platības: 
 

Nr. 
p.k. 

Administratīvā teritorija Kadastra numurs Precizētā platība 
( ha) 

1. Asūnes pagasts 6046 004 0349 2,4 
2. Andzeļu pagasts 6044 005 0314 0,7 

 
Pielikumā zemes vienību robežu shēmas. 
 

 
22. § 

Par zemes nomas tiesību maiņu 
/Ziņo J.Priluckis/ 

 
uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6080 004 0048 Ķepovas pagastā 
 

Izskatot L. S. un J. S. 16.01.2014. iesniegumus un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Izbeigt L. S. zemes nomas tiesības ar 31.12.2013. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6080 004 0048 Ķepovas pagasta Meļķeros, sakarā ar 2012.gada 23.novembra 
dzīvojamās mājas pirkuma - pārdevuma līgumu Nr.1207. 

2. Piešķirt J. S. zemes nomas tiesības uz 30 (trīsdesmit) gadiem ar 01.01.2014. uz zemes 
gabalu ar kadastra apzīmējumu 6080 004 0048 - 0,3 ha platībā, dzīvojamās mājas 
uzturēšanai. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5 % apjomā no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28 euro 
gadā. 



4. Pilnvarot Ķepovas pagasta pārvaldes vadītāju Ž.Aišpuri noslēgt zemes nomas līgumu ar 
J.S.. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 

23. § 
Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Sakarā ar pašvaldībā saņemtajiem personu iesniegumiem par zemes nomas tiesību 
pagarināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 
Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas 
personas zemes nomu",  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Noslēgt zemes nomas līgumus ar personām, kuras ir iesniegušas iesniegumus zemes 

nomas tiesību pagarināšanai, saskaņā ar sarakstu: 
 

Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
teritorija 

Nomnieks Kadastra 
apzīmējums 

Platība, ha Nomas 
termiņš 
(gadi) 

1. Asūnes pagasts R. V. 6046 005 0251 0,7781 20 
2. Konstantinovas 

pagasts 
Ē. P. 6076 005 0168 15,1 5 

 
2. Pilnvarot attiecīgo pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus. 
 
Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām 
 
 

24. § 
Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Sakarā ar pašvaldībā saņemtajiem personu iesniegumiem par pašvaldībai piekritīgās 
zemes un rezerves zemes fonda iekļautās zemes nomu, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 
noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 11 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, I.Plesņa, 
I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, 
„atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās 3 deputāti – M.Ļevkova, A.Viškurs, S.Viškure,  
NOLEMJ :  
 
1. Noslēgt zemes nomas līgumus uz pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto 

zemi saskaņā ar sarakstu:  
 



Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
teritorija 

Nomnieks Kadastra apzīmējums Platība, ha Nomas 
termiņš 
(gadi) 

1. Andzeļu pagasts J. B. 6044 005 0094 0,8 20 
2. Andzeļu pagasts N. O. 

Ļ. V. 
(katrai 1/2 d.d.) 

6044 005 0171 
6044 005 0253 

0,8 
5,4 

10 

3. Dagdas pagasts A. P. 6054 005 0123 2,0 10 
4. Ķepovas pagasts z/s Tingala 6080 004 0204 8,4 10 
5. Bērziņu pagasts L. R. 6050 003 3359 0,1  

(daļa no z.g.) 
10 

6. Svariņu pagasts Z. Č. 6090 001 0451 0,05  
(daļa no z.g.) 

10 

7. Svariņu pagasts SIA „Ūzoleņi” 6090 002 0036 4,2 20 
 
2. Pilnvarot attiecīgo pagasta pārvaldes vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus. 
 
Lēmumi pievienoti protokola pielikumā uz 7 lapām 
 
 

25. § 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes apakšnomu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Izskatot G. B. un A. B. 10.01.2014. iesniegumu ar lūgumu atļaut no pašvaldības 
nomātā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0259  nodot apakšnomā 3 ha lielu 
platību SIA "Brīvība", pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 12 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, I.Plesņa, 
I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 
„pret” - nav, „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās 2 deputāti – A.Viškurs, S.Viškure, 
NOLEMJ :  
 
1. Atļaut G. B. un A. B. nodot apakšnomā SIA "Brīvība" 3,0 ha lielu platību no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0259, Dagdas pagastā, uz 2 (diviem) gadiem. 
2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma nodokli un zemes nomas maksu maksā nomnieks, kurš 

noslēdzis nomas līgumu ar pašvaldību.  
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
 

26. § 
Par zemes piekritību pašvaldībai un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Sakarā ar to, ka netika veikta zemes kadastrālā uzmērīšana un pamatojoties uz Valsts 
un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas likuma 
25.panta pirmo daļu, Dagdas novada dome ar 27.03.2013. lēmumu (protokols Nr.5, 25.§, 
25.1.p.) izbeidza Z. L. zemes lietošanas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
6056 005 0153 (11,9 ha), 6056 005 0154 (1,3 ha), 6056 005 0330 (2,5 ha) un 6056 007 0209 



(13,4 ha) Ezernieku pagastā un noteica, ka līdz 2013.gada 30.decembrim bijušās zemes 
lietotājas mantiniekiem ir zemes nomas pirmtiesības. Lēmumā noteiktajā termiņā Z.L. 
mantinieki nav pieteikušies un nav noslēgts līgums par nomas pirmtiesībām.   

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta (21) daļu, kas nosaka, ka zeme, uz kuru 
likumā noteiktajā termiņā netika izmantotas nomas pirmtiesības, ieskaitāma rezerves zemes 
fondā, 25.panta (41) daļu, kas nosaka, ja gadījumā personai ir izbeigušās zemes pastāvīgas 
lietošanas tiesības un tā neizmanto zemes nomas pirmtiesības, bet uz zemesgabala atrodas tai 
piederošas ēkas, pašvaldība pieņem lēmumu par atsevišķas zemes vienības izveidi, kas 
nepieciešama ēku uzturēšanai,  
Dagdas novada dome, balsojot: „par” - 14 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  NOLEMJ :  
 
1. Ieskaitīt rezerves zemes fondā zemes vienības Ezernieku pagastā ar kadastra 

apzīmējumiem 6056 005 0154 (1,3 ha), 6056 005 0330 (2,5 ha) un 6056 007 0209 (13,4 
ha) 

2. Sadalīt zemes vienību Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 005 0153, atdalot 
no tās 10,9 ha lielu platību, nosakot tai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 
lauksaimniecības zeme (kods 0101) un ieskaitot to rezerves zemes fondā.  

3. Paliekošajam zemes gabalam noteikt platību 1,0 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). Pamatojoties uz likuma "Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 3.panta 5.daļas 
1.punktu, zemes vienība 1,0 ha platībā ir piekritīga pašvaldībai.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
Sēdi slēdz plkst. 17:05. 
 
 
Sēdes vadītāja    
 
Sēdes protokolētāja                                                                                        
 

S.Viškure 
 
M.Badūne          

 
Protokols parakstīts 2014.gada 27.janvārī 
 



Pielikums
Dagdas novada pašvaldības domes
2014.gada 23.janvāra sēdes 
protkolam Nr.2, 6.§

IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2013.GADA 12 MĒNEŠOS
(Ls)

Npk Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti
plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 23500 14946 63,60% 8554 12100 10306 85,17% 1794 35600 25252 70,93% 10348
2 Andzeļi 9000 7106 78,96% 1894 8370 10493 125,36% -2123 17370 17599 101,32% -229
3 Asūne 15500 14524 93,70% 976 11755 12766 108,60% -1011 27255 27290 100,13% -35
4 Bērziņi 16000 11287 70,54% 4713 5800 5557 95,81% 243 21800 16844 77,27% 4956
5 Ezernieki 10500 5305 50,52% 5195 10020 7881 78,65% 2139 20520 13186 64,26% 7334
6 Konstantinova 13000 10924 84,03% 2076 10100 11449 113,36% -1349 23100 22373 96,85% 727
7 Ķepova 3500 2346 67,03% 1154 600 334 55,67% 266 4100 2680 65,37% 1420
8 Svariņi 6340 6084 95,96% 256 9080 8152 89,78% 928 15420 14236 92,32% 1184
9 Šķaune 9500 6659 70,09% 2841 11900 10120 85,04% 1780 21400 16779 78,41% 4621

10 Dagda 40800 30168 73,94% 10632 34000 36525 107,43% -2525 74800 66693 89,16% 8107
KOPĀ 147640 109349 74,06% 38291 113725 113583 99,88% 142 261365 222932 85,30% 38433

Dagdas novada Sociālā dienesta vadītāja                                                                             E.Trūle



APSTIPRINĀTS
Dagdas novada pašvaldības domes
2014.gada 23.janvāra sēdē
protokols Nr.2 , 8. §

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2013.gada 12 mēnešos
LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %
1.0 Nodokļu ieņēmumi 1608146 1604749 99,79%
1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1 380 000 1 380 499 100,04%
4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 226794 222991 98,32%
4.1.1.0 NĪN par zemi 202753 199066 98,18%
4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 181863 180056 99,01%
4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 20890 19010 91,00%
4.1.2.0 NĪN par ēkām 13462 12079 89,73%
4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 12589 11048 87,76%
4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 873 1031 118,10%
4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 10579 11846 111,98%
4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 9650 10596 109,80%
4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 929 1250 134,55%
4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 #DIV/0!
5.0.0.0 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1352 1259 93,12%
2.0 Nenodokļu ieņēmumi 50602 49417 97,66%
8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 60 19 31,67%
9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 7512 7178 95,55%
9.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b 6087 5919 97,24%
9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 1425 1259 88,35%
10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 10039 9469 94,32%
12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 6025 5785 96,02%
13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 26966 26966 100,00%
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 560 560 100,00%
13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 25540 25540 0,00%
13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 866 866 100,00%
3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 585772 605715 103,40%
21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 498383 501863 100,70%
21.3.4.0 Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu 0 0 #DIV/0!
21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 71344 71834 100,69%
21.3.7.0 Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc 448 411 91,74%
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 62141 60420 97,23%
21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 41620 40695 97,78%
21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 2575 2467 95,81%
21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 8689 8785 101,10%
21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 9257 8473 91,53%
21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 364450 369198 101,30%
21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 21180 21110 99,67%
21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 194550 194454 99,95%
21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 9927 9761 98,33%
21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 91002 95467 104,91%
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 47791 48406 101,29%
21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 87389 103852 118,84%
5.0. Transferti 4184802 4184754 100,00%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!
18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 4085287 4085287 100,00%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!
18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 4085287 4085287 100,00%
18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 1506226 1506226 100,00%
18.6.3.1 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša 814288 814288 100,00%
18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 1518487 1518487 100,00%
18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 246286 246286 100,00%
18.7.0.0 Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd) 0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 99515 99467 99,95%
19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%
19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 99515 99467 99,95%
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 44450 44402 99,89%
19.2.3.0 Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai 0,00%
19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 55065 55065 100,00%
19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%
19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%
19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.9 Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek. 0 0 #DIV/0!
19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 6429322 6444635 100,24%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 452166 452166 100,00%
Kredīts 610618 610618 100,00%
KOPĒJIE IEŅĒMUMI 7492106 7507419 100,20%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                            Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS
Dagdas novada pašvaldības domes
2013.gada 23.janvāra sēdē
protokols Nr.2, 8. §

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2013.gada 12 mēnešos
atbilstoši funkcionālajām kategorijām LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %
01.000 Vispārējie valdības dienesti 707029 699851 98,98%
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 60453 59069 97,71%
04.000 Ekonomiskā darbība 103370 101352 98,05%
05.000 Vides aizsardzība 29554 28400 96,10%
06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 1144552 1136515 99,30%
07.000 Veselība 705073 700552 99,36%
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1035988 1022914 98,74%
09.000 Izglītība 2525137 2514082 99,56%
10.000 Sociālā aizsardzība 565760 557485 98,54%

KOPĀ IZDEVUMI 6876916 6820220 99,18%
Kredīta atmaksa 248451 248451 100,00%
KOPĀ IZDEVUMI 7125367 7068671 99,20%
Līdzekļu atlikums gada beigās 366739 438748 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2013.gada 12 mēnešos
atbilstoši ekonomiskajām kategorijām LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %
1.0 Uzturēšanas izdevumi 5573870 5521383 99,06%
1.1. Kārtējie izdevumi 5065414 5020880 99,12%
1000 Atlīdzība 3594223 3580798 99,63%
1100 Atalgojums 2868626 2858784 99,66%
1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 725597 722014 99,51%
2000 Preces un pakalpojumi 1471191 1440082 97,89%
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 17957 16922 94,24%
2200 Pakalpojumi 786423 768857 97,77%
2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 649309 638247 98,30%
2400 Izdevumi periodikas iegādei 5895 5353 90,81%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 11607 10703 92,21%
1.2. Procentu izdevumi 18500 18132 98,01%
4000 Procentu izdevumi 18500 18132 98,01%
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 5800 5564 95,93%
4300 Pārējie procentu maksājumi 12700 12568 98,96%
1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 426598 419101 98,24%
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 #DIV/0!
3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 0 0 #DIV/0!
6000 Sociālie pabalsti 426598 419101 98,24%
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 401352 394416 98,27%
6300 Sociālie pabalsti natūrā 24851 24290 97,74%
6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 395 395 100,00%
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 63358 63270 99,86%
7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 63358 63270 99,86%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 63358 63270 99,86%
2.0 Kapitālie izdevumi 1303046 1298837 99,68%
2.1. Pamatkapitāla veidošana 1303046 1298837 99,68%
5000 Pamatkapitāla veidošana 1303046 1298837 99,68%
5100 Nemateriālie ieguldījumi 38886 38369 98,67%
5200 Pamatlīdzekļi 1264160 1260468 99,71%
9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 0 0 #DIV/0!

KOPĀ IZDEVUMI 6876916 6820220 99,18%
Aizņēmumu atmaksa 248451 248451 100,00%
IZDEVUMI PAVISAM 7125367 7068671 99,20%
Līdzekļu atlikums gada beigās 366739 438748 0,00%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                            Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS
Dagdas novada pašvaldības domes
2014.gada 23.janvāra sēdē

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta protokols Nr.2, 8. §
 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2013.gada 12 mēnešos

LVL
Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %

I. IEŅĒMUMI 171445 171126 99,81%
1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 1885 2056 109,07%
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 1885 2056 109,07%
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 3 #DIV/0!

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem #DIV/0!
8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 3 #DIV/0!
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 493 0 0,00%
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 493 0 0,00%

5.0 Transferti 169067 169067 100,00%
18.0.0 Valsts budžeta transferti 169067 169067 100,00%
18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 169067 169067 100,00%
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 #DIV/0!
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu #DIV/0!
19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām #DIV/0!
19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes #DIV/0!

01 Privatizācijas fonda līdzekļi #DIV/0!
02 Autoceļu fonda līdzekļi 169560 169067 99,71%
03 Dabas resursu nodoklis 1885 2056 109,07%
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 3 #DIV/0!

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 7014 7014 0
Kopā ieņēmumi (ar atlikumu) 178459 178140 99,82%

IZDEVUMI 167130 163504 97,83%
01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 #DIV/0!
04.000 Ekonomiska darbība 1587 1487 93,70%
05.000 Vides aizsardzība 3224 3013 93,46%
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 162319 159004 97,96%
07.000 Veselība #DIV/0!
09.000 Izglītība #DIV/0!

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 167130 163504 97,83%
1000 Atlīdzība 21200 20577 97,06%
1100 Atalgojumi 17000 16434 96,67%
1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 4200 4143 98,64%
2000 Preces un pakalpojumi 136305 133356 97,84%
2200 Pakalpojumi 117738 115469 98,07%
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 18067 17398 96,30%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 500 489 97,80%
6000 Sociālie pabalsti 0 0 #DIV/0!
6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens #DIV/0!
7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 #DIV/0!
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 #DIV/0!
5000 Pamatkapitāla veidošana 9625 9571 99,44%
5100 Nemateriālie ieguldījumi #DIV/0!
5200 Pamatlīdzekļi 9625 9571 99,44%

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 11329 14636

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                            Ē.Čaplinskis













APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 14.§) 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 9A, Dagdā, Dagdas novadā  

 
I Z S O L E S   N O T E I K U M I 

 
 

1. Izsoles objekts: nekustamais īpašums Brīvības ielā 9A, Dagdā, Dagdas novadā, kas 
sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 802  m2.  

2. Izsoles vieta: Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads. 
3. Izsoles laiks: 2014. gada 14.marts plkst.14.00.  
4. Informācija par izsoli: ar izsoles noteikumiem var  iepazīties  Dagdas  novada 

pašvaldībā,  Alejas  ielā  4, Dagdā,  darba  dienās no pulksten 8.00 – 12.00  un no 13.00 –  
17.00. Tālrunis uzziņām: 656 81712, mob.tālr.2 9192507. 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 
komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr. 2 9192507. 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 1000,- (viens tūkstotis euro, 00 centi).  
7. Maksāšanas līdzekļi – euro (EUR). 
8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 
9. Izsoles solis – EUR 50,-. 
10. Izsoles metode – mutiska izsole. 
11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita 

nodrošinājums 10 % apmērā no Izsolāmās mantas nosacītās cenas,- Dagdas novada 
pašvaldībai (Reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda,  Dagdas novads, konts: LV72 
UNLA 0050 0181 8230 2, A/s “SEB Banka”, kods UNLALV2X) ar norādi "Nekustamā 
īpašuma Brīvības ielā 9A, Dagdā, Dagdas novadā” izsoles nodrošinājums". 

12. Pirmpirkuma tiesības – Ligitai Nagļai. 
13. Personas, kurām ir pirmpirkuma tiesības uz minēto nekustamo īpašumu, pieteikumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu var iesniegt Dagdas novada pašvaldībā viena mēneša 
laikā no sludinājuma publicēšanas dienas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. Ja norādītāja 
termiņā tiks saņemts pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, izsole netiks rīkota 
un ar šo personu tiks slēgts Pirkuma līgums par nekustamā īpašuma nosacīto cenu. 

14. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Dagdas novada pašvaldībā darba dienās no 
plkst.8.00-12.00 un no plkst.13.00-17.00.  

15. Personas, kuras vēlas piedalīties izsolē, iesniedz Izsoles komisijai šādus dokumentus: 
 fiziskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
personu apliecinoša dokumenta kopiju, kā arī dokumentus, kas apliecina  
nodrošinājuma iemaksu; 

 juridiskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 
izsoles noteikumiem un  lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
komersanta reģistrācijas apliecības kopiju, spēkā esošu statūtu norakstu vai izrakstu 
par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu, kā arī dokumentus, kas 
apliecina nodrošinājuma iemaksu.   
 
 



16.   Izsoles norise:  
 izsole var notikt, ja uz to reģistrējies vismaz 1 (viens) izsoles dalībnieks; 
 ja uz izsoli ieradušies ne visi reģistrētie izsoles dalībnieki, tad izsoles sākums tiek 

atlikts uz 15 minūtēm; 
 solīšana sākas no mantas nosacītās cenas; 
 pārsolīšanu var izdarīt ievērojot  noteikto izsoles soli – EUR 50,- ; 
 par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kurš par izsolāmo mantu 

nosolījis visaugstāko cenu, ievērojot izsoles noteikumus. 
17. Nosolītās cenas samaksa: piedāvāto augstāko summu par nosolīto nekustamo īpašumu, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles uzvarētājam jāsamaksā vienas 
nedēļas laikā no izsoles dienas. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, izsoles uzvarētājs 
zaudē tiesības iegādāties izsolāmo mantu un iesniegto nodrošinājumu. 

18. Izsoles rezultātu apstiprināšana: izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 
pēc nosolītās cenas samaksas. Sūdzības par Izsoles komisijas darbību var iesniegt 
Administratīvo  aktu strīdu komisijai. 

19. Pirkuma līguma noslēgšana: Pirkuma līgums starp Dagdas novada pašvaldību un 
izsoles uzvarētāju par nosolīto mantu jānoslēdz 7 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas.  

20. Nodrošinājuma atmaksa: Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsolāmo mantu, 
izsoles nodrošinājums tiek atmaksāts 3 (trīs) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, kurā norādīts norēķinu konts, 
kurā ieskaitāms iemaksātais nodrošinājums. 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                           S.Viškure 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 15.§) 

 
 
 

Pašvaldības kustamas mantas – atdzelžošanas iekārtu  
Bērziņu pagastā, Dagdas novadā  

 
I Z S O L E S   N O T E I K U M I 

 
1. Izsoles objekts: kustamas mantas – atdzelžošanas iekārtu Bērziņu pagastā, Dagdas 

novadā, kas sastāv no ūdens attīrīšanas iekārtās un aprīkojuma.  
2. Izsoles vieta: Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads. 
3. Izsoles laiks: 2014. gada 26.februāris plkst.14.00.  
4. Informācija par izsoli: ar izsoles noteikumiem var  iepazīties  Dagdas  novada 

pašvaldībā,  Alejas  ielā  4, Dagdā,  darba  dienās no pulksten 8.00 – 12.00  un no 13.00 –  
17.00. Tālrunis uzziņām: 656 81712, mob.tālr.2 9192507. 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 
komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr. 2 9192507. 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 2200,- (divi tūkstoši divi simti euro, 00 centi).  
7. Maksāšanas līdzekļi – euro (EUR). 
8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 
9. Izsoles solis – EUR 50,-. 
10. Izsoles metode – mutiska izsole. 
11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita 

nodrošinājums 10 % apmērā no Izsolāmās mantas nosacītās cenas,- Dagdas novada 
pašvaldībai (Reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda,  Dagdas novads, konts: LV72 
UNLA 0050 0181 8230 2, A/s “SEB Banka”, kods UNLALV2X) ar norādi " Kustamas 
mantas – atdzelžošanas iekārtu Bērziņu pagastā, Dagdas novadā” izsoles nodrošinājums". 

12. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Dagdas novada pašvaldībā darba dienās no 
plkst.8.00-12.00 un no plkst.13.00-17.00.  

13. Personas, kuras vēlas piedalīties izsolē, iesniedz Izsoles komisijai šādus dokumentus: 
 fiziskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
personu apliecinoša dokumenta kopiju, kā arī dokumentus, kas apliecina  
nodrošinājuma iemaksu; 

 juridiskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 
izsoles noteikumiem un  lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
komersanta reģistrācijas apliecības kopiju, spēkā esošu statūtu norakstu vai izrakstu 
par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu, kā arī dokumentus, kas 
apliecina nodrošinājuma iemaksu.   

14. Izsoles norise:  
 izsole var notikt, ja uz to reģistrējies vismaz 1 (viens) izsoles dalībnieks; 
 ja uz izsoli ieradušies ne visi reģistrētie izsoles dalībnieki, tad izsoles sākums tiek 

atlikts uz 15 minūtēm; 
 solīšana sākas no mantas nosacītās cenas; 
 pārsolīšanu var izdarīt ievērojot  noteikto izsoles soli – EUR 50,- ; 
 par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kurš par izsolāmo mantu nosolījis 

visaugstāko cenu, ievērojot izsoles noteikumus. 



15. Nosolītās cenas samaksa: piedāvāto augstāko summu par nosolīto nekustamo īpašumu, 
atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles uzvarētājam jāsamaksā vienas 
nedēļas laikā no izsoles dienas. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, izsoles uzvarētājs 
zaudē tiesības iegādāties izsolāmo mantu un iesniegto nodrošinājumu. 

16. Izsoles rezultātu apstiprināšana: izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 
pēc nosolītās cenas samaksas. Sūdzības par Izsoles komisijas darbību var iesniegt 
Administratīvo  aktu strīdu komisijai. 

17. Pirkuma līguma noslēgšana: Pirkuma līgums starp Dagdas novada pašvaldību un 
izsoles uzvarētāju par nosolīto mantu jānoslēdz 7 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas.  

18. Nodrošinājuma atmaksa: Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsolāmo mantu, 
izsoles nodrošinājums tiek atmaksāts 3 (trīs) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, kurā norādīts norēķinu konts, 
kurā ieskaitāms iemaksātais nodrošinājums. 
 
Dagdas novada pašvaldības  
domes priekšsēdētāja                                                                                            S.Viškure 
 

 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 17.§) 

 
 

ANDRUPENES TAUTAS NAMA  
kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 
 

Datums Pasākums Norises vieta 
 

25.01. Pašdarbnieku balle Andrupenes TN 

15.02. Mednieku balle Andrupenes TN 

08.03. Sarīkojums „Tik dēļ jums daiļās dāmas” Andrupenes TN 

20.04. Lieldienu uzvedums Andrupenes TN 

25.04. Pensionāru balle Andrupenes TN 

08.05. 2. Pasaules kara upuru piemiņas brīdis Andrupenes brāļu kapi 

16.05. Muzikantu saiets “Saspēle” Andrupenes TN 

31.05. Bērnu svētki Andrupenes TN 

23.06. “Ielīgošana Andrupenē” 

Zaļumballe.  

Muzejā “Andrupenes 

lauku sēta” 

Andrupenes centrā 

06.07. Pilngadības svētki Andrupenes TN 

21.-27.07. Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas 

pasākumos  „Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

01.08. Sadancis „Vēlreiz ” Andrupenē Muzejā “Andrupenes 

lauku sēta” 

27.09. Miķeļtirgus Andrupene 

18.10. Zemkopju balle Andrupenes TN 

16.11. LR proklamēšanas diena Andrupenes TN 

19-31.12. Ziemassvētku ieskaņu koncerts 

Ziemassvētku pasākums 

Ziemassvētku  eglīte pirmsskolas bērniem 

Vecgada balle 

Jaungada diskotēka 

Andrupenes TN 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

ANDZEĻU TAUTAS NAMA 
kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 

Datums Pasākums Norises vieta 

17.01. Jaungada balle senioriem Andzeļu TN 

9.02. Meteņi Andzeļu psgastā ,,Nu atnāca metenītis,, Andzeļu TN 

14.02. 
Atpūtas vakars veltīts Valentīdienai   

,,Mīlestības virpulī,, 

Andzeļu TN 

15.-30.02. 
Atpūtas vakars medniekiem ,,Mana medību 
trofeja” 

Andzeļu TN 

16.03. 
Zemledus makšķerēšanas sacensības 

,,Lielā Andzeļu zivs-2014,, 

Andzeļu pagasta ezeri 

25.03. Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena. 
Piemiņas akmens 

Andzeļu ciemā 

20.04. 
Lieldienu pasākums ,,Lieldieniņa braukšus 
brauca,, 

Andzeļu TN 

9.05. 
Sadarbībā ar Andzeļu pamatskolu Pasākums 
veltīts māmiņu dienai ,,Mana mīļā māmuliņa,, 

Andzeļu TN 

24.05. 
Dagdas novada vokālo ansambļu 
sadziedāšanās svētki  ,,Pavasara pieskāriens,, 

Andzeļu TN 

30.05. Bērnības svētki. ,, Plaukstošais zieds,, Andzeļu TN 

23.06. Līgo svētku pasākums. ,,Nu atnāca Jāņu diena,, 
Andzeļu TN 

Andzeļu centrs 

21.-27.07. 
Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumos  
„Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

2.08. 
Andzeļu pagasta sporta svētki  ,,Ātrāk, augstāk, 
tālāk,, 

Andzeļu pamatskolas 
teritorija 

1.-26.10. Ražas svētku izstāde. ,,Rudentiņs bagāts vīrs,, Andzeļu TN 

17.11. 
Latvijas Republikas proklamēšanas                                            
96.gadadienas svinīgs pasākums ,,Tev mūžam 
dzīvot Latvija,, 

Andzeļu TN 

26.12. Bērnu eglīte  ,,Salatētis nāk,, Andzeļu TN 

29.12. Atpūtas vakars ,,Veco gadu pavadot,, Andzeļu TN 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē 
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

ASŪNES TAUTAS NAMA 
kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 
 

Datums Pasākums Norises vieta 

14. 02. Valentīndienas groziņu vakars Asūnes TN 

2.03. Meteņdiena ”Metens mani vizināja” Asūnes centrs 

8.03. Pavasara ieskaņu koncerts Asūnes TN 

20.04. Lieldienu pasākums bērniem Asūnes TN 

9.05. 
Piemiņas brīdis un ziedu nolikšana Otrā 
Pasaules kara upuru kapos 

Asūnes OP kara upuru 
kapi 

10.05. Ģimenes dienai veltīts pasākums Asūnes TN 

22.05. Jāņu un Līgu aplīgošana „ Šurp, Jāņa bērni! ” Asūnes ciema parks 

19.07. Pilngadības svētki 
Asūnes brīvdabas 
estrāde 

21.-27.07. 
Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumos  
„Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

2.08. 
Asūnes pagasta svētki.   

Asūnes Tautas namam – 65. 

Asūnes brīvdabas 
estrāde 

11.10. Svecīšu vakars Asūnes pagasta kapos Asūnes pagasta kapi 

24.10. Senioru balle Asūnes TN 

8.11. Rudens balle „ Rudentiņš bagāts vīrs” Asūnes TN 

17.11. 
Latvijas Republikas 96.gadadienai veltīts 
pasākums 

Asūnes TN 

20.12. 

 

Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma 
bērniem 

Asūnes TN 

25.12. 
Ziemassvētku pasākums „Ziemassvētki vieno 
mūs” 

Asūnes TN 

29.12. Jaungada groziņu vakars Asūnes TN 



 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē 
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

BĒRZIŅU TAUTAS NAMA  
kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 
Datums Pasākums Norises vieta 

08.03. „Par mīļām dāmām ”. Groziņu vakars Bērziņu TN 

20.04. Lieldienas bērniem. Diskotēka Bērziņu TN 

10.05. „Mīļai māmiņai”. Svētku koncerts. Diskotēka Bērziņu TN 

23.06. Līgo vakars Bērziņu TN 

21.-27.07. 
Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumos  

„Annas Dagdā” 
Dagdas novads 

16.08. „Saulespuķu svētki” Bērziņu TN 

11.10. „Zelta rudens”. Groziņu vakars lauksaimniekiem Bērziņu TN 

18.11. LR proklamēšanas gadadienai veltīts svinīgs 
pasākums 

Bērziņu TN 

25.12. Ziemassvētku balle Bērziņu TN 

29.12. Bērnu eglīte Bērziņu TN 

31.12. Jaungada diskotēka Bērziņu TN 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē 
(prot. Nr.2, 17.§) 

 
 

EZERNIEKU  SAIETU NAMA  
kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 
Datums Pasākums Norises vieta 

12.01. Baltinavas teātra izrāde latgaliešu valodā. Ezernieku SN 

25.01. Atpūtas vakars. Ezernieku SN 

…   

21.-27.07. Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumos  
„Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

23.08. Ludviga diena. Ezernieku SN 

…   

 

P.S.  Sakarā ar SN vadītājas darba attiecību pārtraukšanu no 01.02.2013. citi pasākumi nav 

plānoti. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē 
(prot. Nr.2, 17.§) 

 
KONSTANTINOVAS TAUTAS NAMA  

kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 
 
 

Datums Pasākums Norises vieta 

01.01. Jaungada diskotēka. Konstantinovas TN 

15.02. Valentīndiena. Konstantinovas TN 

24.02. Meteņi. Konstantinovas TN 

martā Tautas sacensības zemledus 
makšķerēšanā. 

Konstantinovas 
pagasta ezers. 

20.04. Lieldienu pasākums bērniem. Konstantinovas TN 

 Pensionāru balle. Konstantinovas TN 

10.05. Mātes diena. Konstantinovas TN 

23.06. „Līgodāmi Jāņi nāca”. 

 Jāņu ielīgošanas pasākums. 

Konstantinovas TN 

Konstantinovas centrs 

21.-27.07. Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas 

pasākumos  „Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

23.08. Pilngadības svētki. Konstantinovas TN 

27.09. Rudens balle. Konstantinovas TN 

18.10. Zemnieku balle. Konstantinovas TN 

18.11. LR Proklamēšanas 96.gadadienai veltīts 
pasākums. 

Konstantinovas TN 

25.12. Ziemassvētku pasākums bērniem. Konstantinovas TN 

25.12. Masku balle. Konstantinovas TN 

31.12. Vecgada nakts pasākums. Konstantinovas TN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē 
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

ĶEPOVAS SAIETU NAMA 

kultūras pasākumu plāns 2014. gadam 

 

Datums Pasākums Norises vieta 

25.01. Pensionāru balle “Esi jauns!” Ķepovas  SN  

14.02. Valentīndienas groziņu vakars Ķepovas  SN  

07.03. Meteņdienas pasākums - nakts muzejā 

  “Aiziet sniegi, aiziet ziema” 

Vides izglītības centrs 
„Ķepa” 

04.04. „Satiec savu meistaru” 

Pankūku cepšana uz karstām oglēm krievu 
krāsnī - degustācija 

Ķepovas SN 

„Lidoņu māja” 

20.04. Lieldienu pasākums  

“Nāc nākdama Liela diena” 

Ķepovas SN 

10.05. Mātes diena Ķepovas SN 

23.06. Līgo svētki Ķepovas SN 

21.-27.07. Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas 
pasākumos  „Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

15.10. Rudens balle “Zelta rudens” ar groziņiem Ķepovas SN 

18.11. Latvijas Republikas 96.gadadienai veltīts 
pasākums 

Ķepovas SN 

27.12. Jaungada balle – groziņu vakars Ķepovas SN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

SVARIŅU TAUTAS NAMA  

kultūras pasākumu plāns 2014. gadam 

 

Datums  Pasākums  Norises vieta 
 

13.01.-01.02. Pašdarināto Zirgu un pakavu izstāde  „Lai valda Zirgs!” 
 

Svariņu TN 

01.02. Horoskopu balle. 
 

Svariņu TN 

14.02. 
 

Valentīndienas jauniešu diskoballe. Svariņu TN 

01.03. 
 

„Meteņi nāk!” Svariņu TN 

08.03. 
 

„Sievietēm un ne tikai!”-atpūtas balle ar groziņiem. Svariņu TN 

18-22.04. 
 

Lieldienas olu un kompozīciju izstāde. Svariņu TN 

20.04. 
 

„Lieldienu prieki ”-svētku pasākums. Svariņu TN 

5-11.05. Mātes dienai veltīta rokdarbu izstāde. 
„Sievietes zelta rokas”. 

Svariņu TN 

10.05. „Tavs vārds ir Māte!” Mātes dienai veltīts bērnu   talantu 
koncerts. 

Svariņu TN 

01.06. 
 

„Bērnības krāsas”-pasākums dažāda vecuma bērniem. Svariņu TN 

23.06.   „Līgosim!”- svētku programma. 
 

Svariņu TN 

19.07. „Svētki tiem, kam šodien 18”- pilngadības svētki. 
 

Svariņu TN 

21.-27.07. Dalība Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumos 
 „Annas Dagdā”. 

Dagdas novads 

09.08. Mazākumtautību kultūras svētki „Zavaļinka”. Svariņu TN 

28.09. „Ciemos pie Miķeļa”- Miķeļdienas pasākums. Svariņu TN 

01.10. Vispasaules Veco ļaužu dienai veltīts  
pensionāru pasākums „No visas sirds”. 

Svariņu TN 

25.10. 
 

Rudens balle. Svariņu TN 

01-18.11. 
 

Zīmējumu izstāde „Mans ciems šodien un nākotnē”. Svariņu TN 

18.11. 
 

„Manas saknes šai zemē” - Pasākums veltīts LR  
proklamēšanas gadadienai. 
 

Svariņu TN 

25.12. Ziemassvētku balle ar groziņiem „Sveču gaismā”. 
 

Svariņu TN 

28.12. 
 

Rūķu Ziemassvētku pasaciņa pirmsskolas vecuma bērniem. Svariņu TN 

31.12. „Paliec sveiks, Vecais gads!” Gadu mijas nakts diskoballe. Svariņu TN 

visu gadu  Diskotēkas. 
 

Svariņu TN 

visu gadu  Turpināt pulciņu darbību: drāmas, daiļlasītāju, ritma dejas, 
līnijdejas, vokālisti, tehniskais, rokdarbu. 

Svariņu TN 

 

 
 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

ŠĶAUNES TAUTAS NAMA  
kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 
Datums Pasākums Norises vieta 

02.02.2014. Pensionāru vakars ”Jau matos sudrabu redz” Šķaunes TN 

01.03.2014. Meteņdienas pasākums  „Arī Metenis klāt!” Šķaunes TN 

12.04.2014. Piedalīties folkloras kopu skatē. Krāslava 

20.04.2014. Tematisks pasākums ”Lieldienu gaidās” Šķaunes TN 

26.04.2014. Ņemt dalību pasākumā ”Auni kojas laksteigola” Dagdas Tautas nams 

10.05.2014. Pasākums ”Darba trokšņa ikdienai,  
                    Mātes balss skan cauri.” 

Šķaunes TN 

23.06.2014. „Nosarkst vakars, smaržo Jāņu zāles”,  
Līgo vakars 

Šķaunes pamatskolas 
stadions 

gada laikā Organizēt izbraukuma koncertus uz citiem TN  

21.-27.07. Ņemt dalību Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumos  
„Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

02.08.2014. Ņemt dalību Asūnes pagasta svētkos Asūne 

09.08.2014. Ņemt dalību pasākumā „Zavaļinka” Svariņi 

10.09.2014. Dzejas pēcpusdiena ”Dimensiju kvadrātsaknes”, kas 
veltīta novadnieces M.Andžānes piemiņas dienai. 

Šķaunes TN 

27.09.2014. Miķeļdiena ”Miķeli gaidīju”   Laukumā pie Šķaunes  TN 

04.10.2014. 
11.10.2014. 

Svecīšu vakari Pagasta kapos 

11.11.2014. Lāčplēša dienai veltīts pasākums. Šķaunes TN 

17.11.2014. Pasākums”Saules mūžu Latvijai”,veltīts Latvijas 
Republikas proklamēšanas gadadienai. 

Šķaunes TN 

01.12.2014. Adventes vainagu izstāde. Šķaunes TN 

25.12.2014. Groziņu-masku balle „Balts klusums dzied dziesmu” Šķaunes TN 

29.12.2014. Bērnu eglīte. Šķaunes TN 

30.12.2014. Vecgada diskotēka. Šķaunes TN 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

DAGDAS NOVADA TAUTAS NAMA  
kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 
Datums Pasākums Norises vieta 

 
Janvāris 

01. 
17.  
19. 

 
20. 

23.01.-12.02. 
31. 

 

 
Gadu mijas atpūtas pasākums  
Diskotēka 
Dagdas pensionāru biedrības vecā-jaunā gada atpūtas 
pasākums 
Pasākums veltīts 1991.gada barikāžu aizstāvju atceres dienai 
Fotokluba „Zibsnis” izstāde „Latgalieši portretos” 
Krāslavas KN amatierteātra viesizrāde 
 „Krustmāte Jūla no Tūles” 

Dagdas novada TN 

Februāris 
14.02.-14.03. 

14. 
 

28. 

 
Fotoizstāde "Ak, mēs abi divi..." 
Atpūtas pasākums veltīts Sv. Valentīna dienai "Ar mīlestības 
pinekļiem" 
Meteņdienas diskotēka 

Dagdas novada TN 

Marts 
6. 
 

7. 
25. 

 

Daugavpils teātra viesizrādes 
Valmieras kinostudijas izrāde bērniem „Madagaskāra. 
Sākums” 
Atpūtas pasākums veltīts Starptautiskai sieviešu dienai 
Pasākums veltīts Komunistiskā genocīda upuru piemiņas 
dienai 

Dagdas novada TN 

Aprīlis 

03.-30. 
 

04. 
 

20. 
25. 
27. 

 
Krāslavas mākslas skolas audzēkņu un pasniedzēju darbu 
izstāde 
Dagdas novada bērnu kolektīvu un solistu sadziedāšanās  
„Cālis gaida pavasari” 
Lieldienu pasākumi  
Kultūras darbinieku un pašdarbnieku atpūtas pasākums 
Māņu dienas zoles turnīrs 

Dagdas novada TN 

Maijs 
08. 

 
16. 
17.  

 
 

23. 

 
Pasākums veltīts nacisma sagrāves un Otrā pasaules kara 
upuru piemiņas dienai 
Pasākums veltīts ugunsdzēsēju un glābēju dienai 
Starptautiskais mūzikas, dejas, bērnu mākslas un modes 
teātra festivāls veltīts Mātes un ģimenes dienai  
„Apskauj mani, māmuliņa” („Обними меня, мамочка„) 
Diskotēka 

Dagdas novada TN 
 
 
 
 
Dagdas estrāde 

Jūnijs 
01. 
13. 

 
13. 
23. 

 
Pasākums veltīts starptautiskai bērnu aizsardzības dienai 
Pasākums veltīts Komunistiskā genocīda upuru piemiņas 
dienai 
Atpūtas pasākums veltīts medicīnas darbinieku dienai 
Līgo dienas zaļumballe  

Dagdas novada TN 



Jūlijs 
21.-27. 

 
Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumi 
 „Annas Dagdā” 

Dagdas novads 

Augusts 
16. 

 
Festivāls „Labrenča - ugunsdienas”  

Dagdas estrāde 

Septembris 
26. 
26. 

 
Miķeļdienas jampadracis Dagdas pilsētas skvērā 
Miķeļdienas diskotēka 

Dagdas novada TN 

Oktobris 
01. 
03. 
04. 
24. 
31. 

Daugavpils teātra viesizrādes 
Pasākums veltīts starptautiskai veco ļaužu dienai 
Pasākums veltīts skolotāju dienai 
Svecīšu vakars  
Pasākums veltīts lauksaimnieku dienai 
Helovīnu diskotēka 

Dagdas novada TN 

Novembris 
10.-24. 

15. 
 

 
Bērnu zīmējumu izstāde-konkurss „Mana Latvija” 
Svinīgs pasākums veltīts Latvijas Republikas Proklamēšanas 
dienai  

Dagdas novada TN 

Decembris 
03. 
12. 
12. 
21. 

25.-31. 

 
Pasākums veltīts Starptautiskai invalīdu dienai  
Dagdas novada lielās egles iedegšana 
Ziemassvētku tirdziņš. Radošās darbnīcas  
Labdarības pasākums „Dāvā no sirds” 
Ziemassvētku un Jaunā gada pasākumi  bērniem un 
pieaugušajiem 

Dagdas novada TN 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

 

Dagdas novada Folkloras centra 
 kultūras pasākumu plāns 2014.gadam 

 

Datums Pasākums Norises vieta 

Februāra 
beigas vai 
marta sākums 

Ziemas atvadu pasākums. Lubānas pilskalnā 

26.04. XI Galda dziesmu un „gvelžu” saiets  

„Auni kõjas, laksteigola!” 

Dagdas novada TN 

21.06. Vasaras saulgriežu pasākums. Lubānas pilskalns vai  

pilsētas parks 

25.07. Amatnieku tirdziņš Annas dienas ietvaros. Pilsētas skvērs 

29.12. Masku grupu saiets. Dagdas novada TN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2014.gada 23.janvāra sēdē  
(prot. Nr.2, 17.§) 

 

DAGDAS NOVADA KULTŪRAS PASĀKUMU PLĀNS 2014 

(gada nozīmīgākie pasākumi) 

Datums Pasākums Norises vieta 
 

07.03. Meteņdienas pasākums - nakts muzejā          
“Aiziet sniegi, aiziet ziema”. 

Vides izglītības un kultūras 
centrs „Ķepa” 
 

martā Tautas sacensības Zemledus makšķerēšanā. Konstantinovas pagasta ezeri 
 

26.04. XI Galda dziesmu un „gvelžu” saiets  
„Auni kõjas, laksteigola!”. 
 

Dagdas novada TN 

24.05. Dagdas novada vokālo ansambļu sadziedāšanās 
svētki „Pavasara pieskāriens”. 
 

Andzeļu TN 

17.05. Starptautiskais mūzikas, dejas, bērnu mākslas un 
modes teātra festivāls veltīts Mātes un ģimenes 
dienai „Apskauj mani, māmuliņa” („Обними 
меня, мамочка„).  
 

Dagdas brīvdabas estrāde. 

23.06. “Ielīgošana Andrupenē”. 
 
Zaļumballe. 
 

Muzejs 
“Andrupenes lauku sēta”.  
Andrupenes centrs. 

21.-27.07. Dagdas novada 5 gadu jubilejas pasākumi. 
 

Dagdas novads. 

01.08. Sadancis „Vēlreiz ” Andrupenē. Muzejs 
“Andrupenes lauku sēta”. 
 

02.08. Asūnes pagasta svētki.  
Asūnes Tautas namam - 65. 

Asūnes brīvdabas estrāde. 

09.08. 
 

Mazākumtautību kultūras svētki „Zavaļinka”. Svariņu TN 

16.08. Saulespuķu svētki. Bērziņu TN 
 

16.08. Festivāls  „Labrenča - ugunsdienas”.   Dagdas brīvdabas  estrāde. 
 

23.08. Ludviga diena. Ezernieku SN 
 

27.09. Miķeļdienas svinības „Miķeli gaidīju”.  Laukumā pie Šķaunes TN 
 

 


	Protokols Nr.2_23.01.2014.
	06Soc.budzeta izpilde_ 12 men.
	08budzeta izpilde 12 men.
	08specbudzeta izpilde 12 men.
	14Izsoles nolikumi_Brivibas 9A, Berzinu atdz.iekartas
	17Kulturas pasakumi _2014

